 Protokół z posiedzenia 

Komisji Rewizyjnej

odbytego w dniu 23 listopada 2004r.

Posiedzenie rozpoczęła o godzinie 8:10 zastępca przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, pani Aleksandra Wojtusiak. W obradach udział wzięło 4z 5 radnych oraz:

Pani Mirosława Nowak – Skarbnik

Pan Leszek Bezler – podinspektor ds. gospodarki przestrzennej i budownictwa

Pani Ewa Olczak – podinspektor ds. gospodarki komunalnej i dróg
Pani Barbara Błoch – kierownik referatu infrastruktury i budownictwa

Porządek posiedzenia:

1. Przegląd wybranych inwestycji i remontów gminnych wykonywanych  w latach 2003/2004 .

2. Stan mienia komunalnego i sposób jego zagospodarowania.

Ad. 1.

Radna Kledzik - Balicka zapytała jak przebiegała sesja objazdowa, która miała miejsce 17 listopada br.

Radny Dębowski odparł, iż zebrani w tym terminie radni i sołtysi lustrowali obecnie trwające i zakończone remonty obiektów gminnych. Pochwalił budynek Zespołu Szkół w Kleszczewie, jako przestronny i przyjazny uczniom.

Następnie radni otrzymali od p. Olczak wykaz inwestycji wykonanych w latach 2003/2004 i wybrali do omówienia następujące:

· wymiana okien w Ośrodku Zdrowia w Nagradowicach

· wymiana ogrzewania  w Ośrodku Zdrowia w Nagradowicach.

· zakup mebli dla  Urzędu Gminy

· zakup mebli dla Zespołu Szkół w Kleszczewie

· remont posadzek w Zespole szkół w Kleszczewie

· zakup żaluzji dla Urzędu Gminy 

Przy analizie dokumentacji dotyczącej zakupu mebli dla szkoły kleszczewskiej radni zwrócili uwagę, że dokumentacja przetargowa powinna być prowadzona bardziej czytelnie dla osoby z zewnątrz.

Następnie komisja sprawdziła dokumenty związane z przetargiem na meble dla Urzędu Gminy i uznała, że nie ma do niej zastrzeżeń.

Dalej członkowie komisji przejrzeli materiały przetargowe dotyczące zapytania o cenę na montaż żaluzji w biurach budynku urzędu.

Pani Olczak nadmieniła, iż wybrana w tym przypadku oferta była nieco droższa niż druga z przedstawionych, ale w efekcie okazała się tańsza, jako że konkurencyjna propozycja wymagałaby zbyt dużo robót dodatkowych, które wpłynęłyby na ogólny wzrost kosztów tego przedsięwzięcia. 

Pozostałe materiały nie zostały skomentowane.

Ad.2.

Zastępca przewodniczącego komisji poprosiła panią Skarbnik o przedstawienie stanu mienia komunalnego.

Pani Nowak przypomniała, iż spis stanu mienia zawarty jest w otrzymanym już wcześniej przez radnych projekcie budżetu na 2005r.

Radny Dębowski zwrócił uwagę, iż kwota 17.337,00 zł wydana na nawierzchnię parkingu wydaje się za mała na to przedsięwzięcie.

Pani Skarbnik wyjaśniła, że może to wynikać z nie przeszacowania przez poprzedniego skarbnika kwot przy przejściu ze starych złotych na nowe.

Radna Kledzik – Balicka zapytała dlaczego tylko droga Bylin - Komorniki jest ujęta w wykazie środków trwałych gminy.

Pani Skarbnik wyjaśniła, że jest tak dlatego, że zostały poniesione na jej pokrycie asfaltem nakłady z działu budżetu, który jako taką ją kwalifikuje.

Radny Dębowski zapytał w jakim miejscu w GS w Komornikach jest 157m2 powierzchni gminnej.

Pani Błoch wyjaśniła, że chodzi tu  szambo sąsiadujące z działką banku spółdzielczego.

Radna Kledzik – Balicka zapytała jak wygląda kwestia ubezpieczenia mienia gminnego.

Pani Skarbnik odparła, iż całość mienia komunalnego ubezpiecza jeden ubezpieczyciel, który wygrał zorganizowany na początku roku przetarg.

Na tym o godzinie 11:30 pani zastępca przewodniczącego komisji zakończyła posiedzenie.
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